2

[image: image1.png]

Д У М А

КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

____________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2023

          г. Конаково

                                № 100
О внесении изменений и дополнений

 в Решение Совета депутатов
Юрьево-Девичьевского сельского
поселения от 21.12.2022 № 18 «О бюджете
Юрьево-Девичьевского сельского
поселения Конаковского района

Тверской области на 2023 год» в ред.
Решений № 07 от 31.03.2023,

№ 13 от 31.05.2023, № 19
от 28.08.2023, в ред. Решения
Думы Конаковского муниципального
округа первого созыва №50 от 14.11.2023
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области,
Дума Конаковского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Совета депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения от 21.12.2022 № 18 «О бюджете Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области на 2023 год» в ред. Решений № 07 от 31.03.2023, № 13 от 31.05.2023, № 19 от 28.08.2023, ред. Решения Думы Конаковского муниципального округа первого созыва №50 от 14.11.2023 следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1
1. Утвердить основные характеристики бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме 52 954,134 тыс. руб.;

2) общий объем расходов в сумме 130 068,057 тыс. руб.;

3) дефицит в сумме 77 113,923  тыс. руб.

  1.2. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области на 2023 год изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.3 Приложение 2 «Прогнозируемые доходы   бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области  по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2023 год»  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.4. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (не программным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

 1.5. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области по разделам, подразделам, целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности),  группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Заря» и размещению на официальном сайте Конаковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Конаковского

муниципального округа

 Д.Е. Щурин